

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: 

ÚSEK:

TEL.: 596 802 103

FAX:

E-MAIL: ssto@ssto-havirov.cz

DATUM: 15.06.2023

Technické služby Havířov a.s.

Karvinská 66/1461

736 29, Havířov-Město

IČ: 25375601

Objednávka č. 80-1/6/23

Objednáváme u Vás:

Opravu vjezdu do areálu školy - parkoviště, dle cenové nabídky z 22.5.2023.

Termín: do 23.8.2023

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu. Na faktuře **uved'te číslo naší objednávky**. Splatnost faktur si vyhrazujeme 14 dní od jejich vystavení.

Úhrada za dodávku zboží nebo služeb bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců. Pokud dodavatel uvede na daňovém dokladu číslo bankovního účtu pro provedení úhrady nezveřejněné v centrálním registru plátců, má naše organizace právo bez jakékoliv sankce uhradit celou platbu na účet poskytovatele zveřejněný v centrálním registru plátců.

Jsme plátcí daně z přidané hodnoty.

Děkujeme.



ředitel školy



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vjezdu ul. Okružní, Haviřov - Šumbark

KSO:

Místo: ul. Okružní

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Technické služby Haviřov a.s.

IČ:

25375601

DIČ:

CZ25375601

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Gabriela Nováková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

333 330,00

DPH základní
snížená

Základ daně

333 330,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

69 999,30

0,00

Cena s DPH

v CZK

403 329,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vjezdu ul. Okružní, Havířov - Šumbark

Místo: ul. Okružní

Datum: 22. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel: Gabriela Nováková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

333 330,00

HSV - Práce a dodávky HSV

333 330,00

1 - Zemní práce

113 975,39

5 - Komunikace pozemní

162 938,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 699,17

997 - Přesun sutě

16 686,95

998 - Přesun hmot

2 029,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vjezdu ul. Okružní, Havířov - Šumbark

Místo: ul. Okružní

Datum: 22. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel: Gabriela Nováková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							333 330,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				333 330,00
D	1		Zemní práce				113 975,39
2	K	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně	m2	36,000	1 940,00	69 840,00
3	K	113107041	Odstranění podkladu živichých tl do 50 mm ručně	m2	42,000	636,00	26 712,00
22	K	113201111	Vytrhání obrub	m	21,000	413,00	8 673,00
21	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,408	2 158,00	7 354,46
25	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	12,000	91,20	1 094,40
26	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	12,000	22,70	272,40
27	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,291	100,00	29,13
D	5		Komunikace pozemní				162 938,56
10	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	36,000	413,00	14 868,00
11	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	19,440	624,00	12 130,56
12	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	140,000	971,00	135 940,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 699,17
7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	618,00	16 068,00
8	M	BET.M25C01	BEST-MONO II/25CM PŘÍRODNÍ	kus	13,000	243,28	3 162,64
9	M	DTN.24117	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15cm	kus	13,000	192,17	2 498,21
23	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	576,00	2 304,00
24	M	BTL.0019429.UR S	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25cm	kus	4,000	223,28	893,12
13	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	6,900	198,00	1 366,20
1	K	919735112	Řezání stávajícího živichého krytu hl přes 50 do 100 mm	m	61,000	187,00	11 407,00
D	997		Přesun sutě				16 686,95
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	31,446	52,40	1 647,77
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	157,230	12,40	1 949,65
16	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	31,446	202,00	6 352,09
19	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	22,500	124,00	2 790,00
17	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,913	291,00	1 720,68
18	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,116	541,00	2 226,76
D	998		Přesun hmot				2 029,93
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živichým	t	25,892	78,40	2 029,93